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今後の進め方
第３回
留萌川流域治水協議会
会議資料

留萌川水系流域治水プロジェクト
（素案）公表

第１回 留萌川流域治水協議会

第２回 留萌川流域治水協議会
（中間とりまとめ 案 の確認）

第３回 留萌川流域治水協議会
（流域治水プロジェクト 案 の確認）

留萌川流域治水協議会
（プロジェクトフォローアップ及び流域対策等の継続的な検討など）

R2.7.6

R2.8.28

R2.9.17

R3.2.24

R3年度～

○留萌川流域治水協議会の設立

○流域治水の検討事項、進め方の共有

○流域治水の全体像の共有

留萌川流域治水プロジェクト 策定、公表

○流域治水プロジェクトに基づく対策の実施状況
フォローアップ（継続して検討、更新）

○事業の追加など、流域対策の充実化

留萌川水系
（直轄区間）

留萌川水系
（北海道および
自治体の管理区間）

○流域治水の対策等の確認、共有

R2年度内（予定）


